

Lucrari de reparatie curente a cabinetului 107, 201, 207

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 39

Valoarea de deviz 750 683 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 39:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	113,96	80,00	9 116,80
2.	7122050013400	Zidar	h-om	713,08	80,00	57 046,40
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	899,46	80,00	71 956,80
4.	7123010010200	Betonist	h-om	21,60	80,00	1 728,00
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,40	80,00	32,00
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	122,20	80,00	9 776,00
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	30,40	80,00	2 432,00
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	492,84	80,00	39 427,20
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om.	57,19	80,00	4 575,20
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	28,14	80,00	2 251,20
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	21,26	80,00	1 700,80
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,40	80,00	192,00
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	267,01	80,00	21 360,80
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	231,96	80,00	18 556,80
15.	7422010060100	Timplar	h-om	458,70	80,00	36 696,00
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,76	80,00	1 420,80
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	329,87	80,00	26 389,60
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	41,31	80,00	3 304,80
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	85,80	80,00	6 864,00
		Total manopera				314 831

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	6,06	41,67	252,52
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,62	400,00	648,00
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	20,66	400,00	8 264,00
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,76	400,00	704,00
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	4 889,20	0,10	488,92
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	146,01	20,00	2 920,20
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	147,45	36,85	5 433,53
8.	2430226100001	Fuga	kg	75,08	43,33	3 253,22
9.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	11,06	36,67	405,57
10.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	3,70	65,00	240,50
11.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	4,73	43,33	204,95
12.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	9,87	65,00	641,55

13.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	27,93	3,57	99,71
14.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	123,42	22,00	2 715,24
15.	2521216717050	Teava din material plastic	m	6,12	21,67	132,62
16.	25212167170501	Teava din material plastic	m	12,24	50,00	612,00
17.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	6,18	20,00	123,60
18.	2523116716345	Covor PVC	m2	129,59	166,67	21 598,77
19.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	1,26	2,50	3,16
20.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	1,44	2,50	3,60
21.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	12,78	5,00	63,90
22.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	1,98	35,00	69,30
23.	25231567210371	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	9,00	15,00	135,00
24.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	405,49	8,33	3 377,73
25.	2622102438000	Lavoar	buc	2,04	375,00	765,00
26.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	2,04	375,00	765,00
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7 552,82	2,61	19 712,87
28.	2653102100827	Amestec nivelir-gross	kg	3 761,76	2,97	11 172,43
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	22,12	3,95	87,38
30.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 632,01	3,95	10 396,44
31.	26531021008311	Tink	kg	847,85	3,95	3 349,02
32.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	226,61	208,33	47 209,66
33.	2661122803601	Tub flexibil	m	359,04	4,17	1 497,20
34.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	680,40	3,57	2 429,03
35.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	194,32	3,56	691,78
36.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	184,32	5,00	921,60
37.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	362,56	20,75	7 523,12
38.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	200,97	175,00	35 169,75
39.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,16	25,00	4,00
40.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	133,35	8,33	1 110,81
41.	2746167335100	Priza	buc	11,22	40,00	448,80
42.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	17,00	5,00	85,00
43.	2873122004100	Plase sudate	kg	16,16	20,00	323,20
44.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	81,40	43,40	3 532,76
45.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,04	50,00	102,00
46.	28752741101021	Piesa de racordare (fiting)	buc	8,00	2,50	20,00
47.	28752741101022	Piesa de racordare (fiting)	buc	8,00	35,00	280,00
48.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	4,08	58,33	237,98
49.	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	4,08	10,00	40,80
50.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	21,00	200,00	4 200,00
51.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,00	458,33	916,66
		Total materiale de constructii				205 379

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,33	50,00	166,50
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,29	30,00	158,70
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,52	50,00	26,00
4.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,24	50,00	12,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	51,26	35,00	1 794,10
6.	2952160007200	Utilaj de redicat pentru lucrari de finisaj	h/ut	2,44	50,00	122,00
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,00	30,00	240,00
8.	2952240004021	Mixer electric	h/ut	10,26	50,00	513,00
9.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	3,80	50,00	190,00

10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,67	50,00	283,50
11.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,52	50,00	26,00
12.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	2,22	50,00	111,00
13.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	3,68	725,00	2 668,00
		Total utilaje de constructii				6 309

Total	lei	526 519
Cheltuieli de asigurare	24,00 %	75 559
Cheltuieli de transport	8,00 %	16 430
Cheltuieli de regie	14,50 %	89 683
Beneficiu	6,00 %	42 492

Total deviz:

750 683

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)